Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

1936:
1991:
1992:
1993:
1997:
2001:
2002:
2004:
2006:

2016

1995,

2015

FK Samtredia

gegriindet als Sanavardo Samtredia

Umbenennung in Futbolnij Klub Samtredia
Umbenennung in Futbolnij Klub Lokomotivi Samtredia
Umbenennung in Futbolnij Klub Samtredia
Umbenennung in Futbolnij Klub Iberia Samtredia
Umbenennung in Futbolnij Klub Lokomotivi Samtredia
Umbenennung in Futbolnij Klub Samtredia
Umbenennung in Futbolnij Klub Lokomotivi Samtredia
Umbenennung in Futbolnij Klub Samtredia

2016
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